



भा.कृ.अनु.पं- भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR- INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE

भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate
पूसा, नई दिल्ली - 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



फा.सं. 2-1/2022/Rectt. Cell/Administrative (CBT)

दिनांक: 11/07/2022

सूचना/Notice

अधिसूचना सं. 2-1/2022/Rectt. Cell/Administrative (CBT) दिनांक 07/05/2022 के संदर्भ में, सहायक के पद के लिए ऑनलाइन वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा (सीबीटी) (प्रारंभिक) 29 जुलाई 2022 को विभिन्न पालियों में आयोजित की जाएगी | सभी संभावित उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि अद्यतन जानकारी के लिए वेबसाइट (www.iari.res.in) देखते रहें।

With reference to the Notification No. 2-1/2022/Rectt. Cell/Administrative (CBT) dated 07/05/2022, the online objective type examination (CBT) (Preliminary) for the post of Assistant is scheduled to be conducted on 29th July 2022 in different shifts. All prospective candidates are advised to keep visiting website (www.iari.res.in) for the updated information.

परीक्षा नियंत्रक

Controller of Examination